
Horaires valables du 2 septembre au 31 décembre 2024

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionneMent

SC circule uniquement en période scolaire

Période de fonctionneMent

TRANSDEV  
VALLéE Du LoiNg
12 Av. John  
fitzgerald Kennedy 
77140 nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_iDFM

Votre ligne 9D devient la ligne 3542 à partir du 16 septembre 2024

 

800 m N

12 min

Route

de Montereau
Rue Grande

D 403

D 92

D 218

D 
12

0

D 22

D 22

D
219

D 219B

Mairie
Thoury-Férottes

Lichiot

Église
Thoury-Férottes

Boisroux

Mairie
École Dormelles

Mairie Treuzy-
Levelay

École Flagy

La Scierie

MonumentLa Fontaine

Moulin de la TourBois Huard

Mairie Diant
19

Cité Scolaire
3501 • 3502 • 3503 • 3504 • 3505
3506 • 3510 • 3511 • 3512 • 3513
3514 • 3515 • 3516 • 3517 • 3530
3531 • 3532 • 3533 • 3534 • 3540 
3541 • 3543 • 3544 • 3559 

Poligny

Nanteau-
sur-Lunain

Treuzy-Levelay

Vallery
Lorrez-le-

Bocage-Préaux
Paley

Villemaréchal

Saint-Ange-
le-Vieil

Villecerf
Épisy

Noisy-Rudignon

Montarlot

Vaux-sur-Lunain

Chevry-en-Sereine

Diant

Villeneuve-
la-Guyard

Faÿ-lès-
Nemours

Saint-Agnan

La Genevraye

Nonville

Blennes

Thoury-
Férottes

FlagyDormelles

Bagneaux-sur-Loing

Montmachoux

Villethierry

Saint-Pierre-
lès-Nemours

Villemer

Grez-
sur-Loing Moncourt-

Fromonville

Voulx

Darvault

Nemours
Musée de la Préhistoire

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

01.24

Diant Mairie Diant Nemours Cité Scolaire3542

Période de fonctionnement SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me LàV 

NEMouRS cité scolaire 12:25 13:15 17:15

TREUZY-LEVELAY Mairie 12:38 13:28 17:28

La scierie 12:40 13:30 17:30

ViLLEMARéCHAL La fontaine 12:43 13:33 17:33

Boisroux 12:46 13:36 17:36

DoRMELLES Bois Huard 12:49 13:39 17:39

Mairie–école 12:54 13:44 17:44

FLAGY école 12:56 13:46 17:47

THOURY-FÉROTTES église 12:58 13:48 17:49

Mairie 13:00 13:50 17:51

VOULX Lichiot 13:04 13:54 17:55

Moulin de la tour 13:05 13:55 17:56

Monument 13:07 13:57 17:58

DIANT Mairie 13:12 14:02 18:03

 Du lundi au vendredi

Nemours cité scoLAire   
   DIANT MAirie35429D



Horaires valables du 2 septembre au 31 décembre 2024

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionneMent

SC circule uniquement en période scolaire

Période de fonctionneMent

TRANSDEV  
VALLéE Du LoiNg
12 Av. John  
fitzgerald Kennedy 
77140 nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 Loing_iDFM

Votre ligne 9D devient la ligne 3542 à partir du 16 septembre 2024

Période de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement LàV

DiANT Mairie  6:55

VouLX Monument  7:00

Moulin de la tour  7:02

Lichiot  7:03

THouRY-FéRoTTES Mairie  7:06

église  7:07

FLAgY école  7:09

DoRMELLES Bois Huard  7:15

ViLLEMARéCHAL Boisroux  7:18

La fontaine  7:20

TREuZY-LEVELAY La scierie  7:24

Mairie  7:27

NEMouRS cité scolaire  7:41

 Du lundi au vendredi

DIANT MAirie    
   Nemours cité scoLAire35429D


